
UCHWAŁA NR 12/14/07/2022 

Rady Naukowej Instytutu Nauk Prawnych 

Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie 

 z dnia 14 lipca 2022  r. 

w sprawie wyznaczenia promotora  

dla mgr Eweliny Kachniarz-Osiak 

 

Na podstawie art. 190 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w  związku z brzmieniem §4 ust. 7  załącznika 

do uchwały Senatu Nr 1/30/10/2019 z dnia 30 października 2019 roku określającej sposób 

postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora w Akademii Ekonomiczno-

Humanistycznej w Warszawie, uchwala się co następuje: 

 § 1 

Rada Naukowa Instytutu Nauk Prawnych Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w 

Warszawie wyznacza dr hab. Pawła Sitka,  prof. AEH na promotora mgr Eweliny Kachniarz-

Osiak, na promotora pomocniczego dr. Pawła Gołębiewskiego 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

     Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Nauk Prawnych 

                                                                                                             /-/ Dr hab. Paweł Sitek, prof. AEH 

 

 


